Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da ZXa VAra cível da comarca ZXZXZXZXZXZXZ.

Ref. Proc.: ZXZXZXZXZXZXZXZXZ
Autor: ZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZ
Réu: ZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZXZX.

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito deste juízo, vem respeitosamente comunicar a V. Exa. que vem a dar-se por impedido por questões de (ordens personalíssima ou foro íntimo), solicita, portanto, respeitosamente, sua substituição.

N. Termos

P. Deferimento

---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

       CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: 2621-6551                     Fax: 2719-5630                   Celular: 9984-4531                     E-Mail: oscar@iocmf.com.br